[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          30.07.2015

№
1505

г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 19.05.2015 № 949

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в Перечень муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный постановлением от 19.05.2015 № 949 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области», следующее изменение:

В пункте 5 в графе «Ответственные исполнители» слова «Администрация города Вятские Поляны (заместитель главы администрации города по профилактике правонарушений и юридическим вопросам)» заменить словами «Администрация города Вятские Поляны (заместитель главы администрации города по социальным вопросам».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава администрации города
                                          А.Д. Клюкин